[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020                                                     № 56

Об избрании заместителя Председателя Совета
 Приволжского городского поселения

     Руководствуясь частью 9 статьи 31 Уставом Приволжского городского поселения, регламентом Совета Приволжского городского поселения, утвержденного решением Совета Приволжского городского поселения от 11.10.2005 года № 1, Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Астафьеву Ирину Леонидовну заместителем Председателя Совета Приволжского городского поселения.
2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на сайте органов местного самоуправления Приволжского муниципального района.
3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

      Глава Приволжского
[bookmark: _GoBack]      городского поселения	             А.А. Замураев

image1.png